[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.02.2023  № 21

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

	В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 19.07.2011 №27

Администрация Остерского сельского
поселения Рославльского района
Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 2.02.2017 № 9 (в редакции постановлений Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 10.11.2017 №69, от 18.04.2018 №24, от 10.05.2018№ 29, от 26.02.201 № 8, от 01.08.201 №39, от 16.03.2020№ 78), изменение, изложив пункт 9 в следующей редакции:

	9.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	- Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993;
- Гражданский кодекс Российской Федерации;
- Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ;
-Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ;
- Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ;
- Федеральный закон от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»
- Федеральный закон от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;
- Федеральный закон от 02.05.2006 №9-ФЗ «О порядке рассмотрения обращении граждан Российской Федерации»
- Федеральный закон
 от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральный закон от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»;
-постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов»;
 Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 11.12.2014 №146н «об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса»;
-Устав Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

	Администрация
Остерского сельского
поселения
Рославльского района
Смоленской области

	юридические и физические лица

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляют за собой.

	Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                     С.Г.Ананченков

image1.png